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Jizzax viloyati ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishining asosiy yo‘nalishlari: 
muammo va yechimlar. Respublika ilmiy-texnik anjuman materiallari toʻplami – 
Jizzax: OʻzMU Jizzax filiali Iqtisodiyot va turizm kafedrasi, 2025-yil 21-22-noyabr.  
557-bet. 
 

 
Respublika miqyosidagi ilmiy-texnik anjuman materiallarida zamonaviy 

kompyuter ilmlari va muhandislik texnologiyalari sohasidagi innovatsion 
tadqiqotlar aks etgan.   

Globallashuv sharoitida davlatimizni yanada barqaror va jadal sur’atlar bilan 
rivojlantirish boʻyicha amalga oshirilayotgan islohotlar samarasini yaxshilash 
sohasidagi ilmiy-tadqiqot ishlariga alohida e’tibor qaratilgan. Zero iqtisodiyotning, 
ijtimoiy sohalarni qamrab olgan modernizatsiya jarayonlari, hayotning barcha 
sohalarini liberallashtirishni talab qilmoqda. 

Ushbu ilmiy ma’ruza tezislari toʻplamida mamlakatimiz va xorijlik turli 
yoʻnalishlarda faoliyat olib borayotgan mutaxassislar, olimlar, professor-
oʻqituvchilar, ilmiy tadqiqot institutlari va markazlarining ilmiy xodimlari, 
tadqiqotchilari, magistr va talabalarning ilmiy-tadqiqot ishlari natijalari 
mujassamlashgan. 
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Mazkur toʻplamga kiritilgan ma’ruza tezislarining mazmuni, undagi statistik 
ma’lumotlar va me’yoriy hujjatlarning toʻgʻriligi hamda tanqidiy fikr-mulohazalar, 
keltirilgan takliflarga mualliflarning oʻzlari mas’uldirlar. 
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ta’lim modeli kelajak jamiyatini intellektual, ma’naviy, madaniy va tanqidiy fikr 
yurita oladigan avlod sifatida shakllantiradi. 
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Annotatsiya: Hozirgi vaqtda, hukumatimiz tamonidan interaktiv xizmatlarni 

shakllantirish, tashkil etish va ularni boshqarishga katta e’tibor berilmoqda. 
Interaktiv xizmatlarni tashkil etishning eng tez va yahshi yo’li, bu, ularni internet 
tarmoqlari orqali amalga oshirish hisoblanadi. 

Kalit so‘zlar. Elektron hukumat, Axborotlashtirish, yagona portal, axborot-
kommunikatsiya texnologiyalar. 
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Bugungi kunda davlat boshqaruvi tizimidagi tashkilotlarda fuqarolarga 
intreaktiv davlat xizmatlarini ko’rsatish ustida ko’plab ilmiy-izlanishlar olib 
borilmoqda. Ilmiy-amaliy tadqiqotlarning tahlili shuni ko’rsatmoqdaki, bugungi 
kunda mavjud bo’lgan interaktiv xizmat ko’rsatish texnologiyalarining amaliyotda 
etarli samara bermayotgani sezilmoqda. Elektron shaklda ma’lumotlarning to’liq 
ayirboshlashini, so’rovlarni rasmiylashtirish tartiblarini jadallashtirish, axborot-
kommunikaciya texnologiyalaridan foydalanish asosida davlat organlari bilan 
tadbirkorlik sub’ektlari va aholining o’zaro hamkorligi samaradorligini oshirishni 
ta’minlash uchun shart-sharoitlar yaratish maqsadida O’zbekiston Respublikasi 
Vazirlar Mahkamasi 2012- yil 30- dekabrdagi 378sonli “Interaktiv davlat xizmatlari 
ko’rsatishni hisobga olgan holda internet tarmog’ida O’zbekiston Respublikasining 
hukumat portali faoliyatini yanada takomillashtirish chora tadbirlari to’g’risida”gi 
qarorini qabul qiladi. Ushbu qarorga ko’ra:  

• Jismoniy va yuridik shahslarning davlat va ho’jalik boshqaruvi 
organlari, mahalliy davlat hokimiyati organlari xizmatlari va funksiyalari 
to’g’risidagi ma’lumotlardan foydalanishi;  

• Foydalanuvchilarga elektron shaklda ma’lumotlar ayirboshlash, davlat 
va ho’jalik boshqaruvi organlari, mahalliy davlat hokimiyati organlarining 
intgraciyalangan interaktiv davlat xizmatlaridan, shu jumladan pulli asosda 
foydalanishning yagona nuqtasi orqali so’rovlarni rasmiylashtirish imkoniyatlari 
berilishini;  

• Jismoniy va yuridik shahslarning yagona portal faoliyati bilan bog’liq 
so’rovlari va murojaatlarini hisobga olish, shu jumladan davlat va ho’jalik boshqauvi 
organlari, mahalliy davlat hokimiyati organlarining interaktiv davlat xizmatlari 
ko’rsatish sifati monitoringi olib borilishini ta’minlaydi.  

Yuqorida qabul qilingan qarorga asosan davlat va ho’jalik boshqaruvi 
organlari, mahalliy davlat hokimiyati organlari bilan birgalikda davlat xizmatlarini 
bosqichma-bosqich interaktiv davlat xizmatlariga o’tkazish va yig’ma reestrga 
kiritishning aniq muddatlarini belgilagan holda davlat tizmatlari ro’yhatini 
tasdiqlashi o’z ichiga oladi.   

Intrekaktiv xizmatlar tizimini joriy etishdan maqsad - jismoniy va yuridik 
shahslar uchun qulay sharoit yaratish hisoblanadi. Yana bir muhim tomoni - 
taraqqiyot mahsuli vaqtni tejash va qaysidir miqdorda ortiqcha harajatlarga yo’l 
qo’ymaslik imkonini berayapti.  

O’zbekiston Respublikasi Yagona interaktiv davlat xizmatlari portali 
to’g’risidagi Nizom “Axborotlashtirish to’g’risida”shi O’zbkiston Respublikasi 
qonuni, O’zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining “Davlat va ho’jalik 
boshqaruvi, mahalliy davlat hokimiyati organlarining axborot-kommunikatsiya 
texnologiyalaridan foydalangan holda yuridik va jismoniy shahslar bilan o’zaro 
hamkorligini yanada takomillashtirish chora tadbirlari to’g’risida”gi 2007- yil 23- 
avgustdagi 181- son, “Internet tarmog’ida O’zbekiston Respublikasining hukumat 
portalini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to’g’risida”gi 2007- yil 17- 
dekabrdagi 259- son qarorlariga muvofiq interaktiv davlat hizmatlaridan 
foydalanishda axoli va tadbirkorlik sub’ektlarining davlat va ho’jalik boshqaruvi 
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organlari, mahalliy davlat davlat hokimiyati organlari bilan o’zaro hamkorligi 
shartlari va tartibini belgilaydi.  

Quyidagi asosiy tushuncha va atamalarning ma’no-mazmunini bilish talab 
qilinadi:  

• yagona interaktiv davlat xizmatlari portali - foydalanuvchilarning 
interaktiv davlat xizmatlari to’g’risidagi ma’lumotlardan erkin foydalanishini, 
shuningdek elektron shaklda davlat xizmatlari ko’rsatishni ta’minlovchi Internet 
tarmog’ida O’zbekiston Respublikasining hukumat portalidagi ma’lumotaxborot 
portali;  

• foydalanuvchining shahsiy kabineti - interaktiv davlat xizmatlari 
olishda davlat organlari bilan o’zaro munosabatlar uchun o’zida foydalanuvchi 
to’g’risidagi ma’lumotlar, shu jumladan shahsiy ma’lumotlar, mavjud bo’lgan 
yagona portladagi elektron resursdir.  

Yagona portalning asosiy vazifalari quyidagilardan iborat:  
• foydalanuvchilarga davlat organlariga to’g’ridan-to’g’ri murojaat 

qilish uchun imkoniyat berish;  
• foydalanuvchilarni axborot-kommunikaciya texnologiyalari sohasidagi 

boshqa loyihalar bilan integratsiyalash;  
• foydalanuvchilarning davlat organlari bilan o’zaro hamkorligi 

samaradorligini oshirish;  
• davlat organlariga murojaat qilinganda foydalanuvchilar uchun 

byurokratik to’siqlarni qisqartirish va ularni bartaraf etish;  
• “Elektron hukumat”ni yanada rivojlantirish va davlat boshqaruviga 

zamonaviy axborot texnologiyalarini joriy etishda ko’maklashish.  
  
Hozirgi vaqtda, hukumatimiz tamonidan interaktiv xizmatlarni shakllantirish, 

tashkil etish va ularni boshqarishga katta e’tibor berilmoqda. Interaktiv xizmatlarni 
tashkil etishning eng tez va yahshi yo’li, bu, ularni internet tarmoqlari orqali amalga 
oshirish hisoblanadi.  

Internet tarmog’i orqali ko’rsatiladigan interaktiv xizmat ko’rsatuvchi 
dasturiy vositalar mavjud ularga www.orexca.com, www.desk.uz, uza.uz, gov.uz, 
www. myjob.uz, www.vakansi.uz saytlar kirsa o’quv-uslubiy interaktiv xizmat 
ko’rsatuvchi dasturiy vositalarga inter-vuz.tuit.uz, talant.atdt.uz, estudy.uz, 
my.estudy.uz veb saytlari kiradi.  

Manashu interaktiv xizmat ko’rsatuvchi dasturiy vositalarning avzalliklari 
haqida qisqacha ma’lumot beradigan bo’lsak www.orexca.com saytining avzalligi 
shundan iboratki ushbu veb sayt sayyohlar uchun mo’ljallangan bo’lib, bunda 
interaktiv xizmatlar: tarixiy joylarga tashrif buyurish mehmonhonga oldin buyurtma 
berish imkoniyatlari ega bo’lish va xizmatlar bilan tanishishdan iborat.  

O’zbekiston Respublikasida faoliyatlari dorasida olib borilayotgan asosiy 
yangiliklar majmuasini uza.uz, gov.uz hamda www.desk.uz veb saytlari orqali 
topish mumkin. Ushbu veb sahifalarda Davlat boshqaruv va ho’jalik yurituvchi 
organlar veb sahifalari orqali ko’rsatiladigan interaktiv xizmatlari, ular faoliyati 
haqidagi yangiliklar, xabarlar mavjud.   
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Respublika doirasida bo’sh ish o’rinlarini topish, aniqlash va muloqat 
o’rnatish quyidagi veb sahifalar orqali amalga oshirilishi mumkin. www. myjob.uz, 
www.vakansi.uz bu saytlardan siz ish o’rinlari haqidagi ma’lumotlarni va siz, 
o’zingiz haqingizdagi ma’lumotlarni to’ldirib jo’natishingiz va javob olishingiz 
mumkin.  

O’quv-uslubiy interaktiv xizmat ko’rsatuvchi dasturiy vositalardan biri  inter-
vuz.tuit.uz saytidir. Bu sayt oliy ta’lim muassasalarda axborot-ta’lim dinamik 
muhitida interaktiv xizmatlarni ko’rsatish tizimi Veb texnologiyalar asosida 
yaratilib, Inter-VUZ nomi bilan internetda faoliyat ko’rsatmoqda. Tizimning ishlash 
falsafasi pog’onalilikga, ya’ni ichma-ich joylashgan qism tizimlar va vazifali 
modullarga asoslangan.  

Inter-vuz.tuit.uz saytining avzalligi shundan iboratki O’zbekistonda mavjud 
bo’lgan oily ta’lim muassalarida ta’lim tizimini boshqarishda yagona axborot –
ta’lim muhitini yaratib berish va undagi axborotlar oqimini boshqarish hamda ularni 
o’z egalariga vaqtida yetkazishdan iborat. Inter-vuz.tuit.uz saytining yana bir 
avzalliklaridan biri bu avtomatlashtirilgan oily ta’lim muassasalarda interaktiv 
xizmat ko’rsatishdan iborat.  

talant.atdt.uz veb sayti ham o’quv- uslubiy interaktiv xizmat ko’rsatuvchi 
dasturiy vositalardan biri hisoblanadi. Bu sayt Toshkent axborot texnologiya 
universitetining iqtidorli talabalari bilan ishlash, ularning ilmiy-ijodiy ishlarga 
yo’naltirishga va ularga interaktiv xizmatlar ko’rsatishdan iboratdir. Bu saytda 
universitetining iqtidorli talabalari uchun zarur bo’lgan barcha ma’lumotlar 
joylashtirilgan bo’lib, u orqali talabalarga interaktiv xizmatlar ko’rsatiladi. 
Shuningdek, mazkur sayt orqali iqtidorli talabalar ijodiy faoliyatini tashkil qilishga 
ko’maklashish, ularni fan va texnika yangiliklaridan xabardor qilish, respublika va 
xalqaro miqyosda o’tkaziladigan ilmiy anjumanlar, fan olimpidalari, seminarlar, 
tanlovlar, Davlat stipendiyalari, “Kamolot” jamg’armasi, xorijiy jamg’armalar 
grantlari, nomdor stipendiyalar haqidagi ma’lumotlarni tezkor ravishda yetkazish 
ishlari virtual ravishda olib boriladi.  

TATU talant.atdt.uz veb-sayti “Yangiliklar”, “Ko’rik va tanlovlar”, “Ilmiy 
anjumanlar”, “Fan olimpiadalari”, “Interaktiv test”, “Axborot resurs markazi”, 
“Virtual ta’lim tizimi”, “O’z iqtidoringizni sinab ko’ring”, “Iqtidorli talabalar”, 
“Dunyodagi iqtidorli yoshlar haqida”, “Kutubxona”va “Fotojamlanma” kabi 
ruknlardan iborat.  

Har yili o’tkaziladigan "Ilmiy g’oyalar yarmarkasi"da iqtidorli talabalarining 
ilmiy tadqiqot ishlari natijalari namoyish etib boriladi va universitetda olib 
borilayotgan ilmiy tadqiqotlar ko’lamini yanada kengaytirishga, olinayotgan ilmiy 
natijalarni ta’lim va ishlab chiqarishga keng joriy qilishga yo’naltirilmoqda. Bu 
yo’nalishda talant.atdt.uz veb-sayti Toshkent axborot texnologiyalari 
universitetining iqtidorli talabalari bilan ishlash, ularning ilmiy-ijodiy ishlarga 
yo’naltirish va ularga interaktiv xizmatlar ko’rsatishda tabora o’z o’rnini topib 
bormoqda.   

O’quv-uslubiy interaktiv xizmat ko’rsatuvchi my.estudy veb sayti masofali 
ta’lim tizimidir u akademik litsey va kolledj o’quvchilari , oliy ta’lim muassasi 
talabalariga masofadan ta’lim berish uchun yaratilgan tizimdir. Bu saytning 
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avzalliklar juda ko’p bo’lib, asosiy avzalliklardan biri fizika va matematika fanlar 
bo’yicha mu’ltimediya ma’ruzalar, vedio darsliklar va flesh animatsion roliklardan 
foydalangan holda dars jarayoni tashkillashtirilganligidadir.  
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